An laicus possit absoluere à censuris?

fol. 316. num. 8. An à venialibus. ibidem, num. 9.

Ad absoluendum requiritur approbatio, & iurisdictio. fol. 316. num. 10. In articulo mortis omnes Sacerdotes, etiam excommunicati, & quæ absoluere possunt ab omnibus peccatis, & censuris. ibi. n. 11.

Nec pœnitens tenetur, si vixerit, comparere pro absolutione cœlum, nisi sit hereticus. fol. 317. n. 12.

Invalidè absolitus à Confessario habente iurisdictiōnē circa referendā, liber manet a referendatione. fol. 158. n. 12.

Actus amoris Domini proximi. Vide *Præceptum.*

Actus coniugalis.

Actus coniugalis, an in loco sacro sit prohibitus? fol. 233. n. 13.

Non impedit ad Eucaristiam accedere eodem die. fol. 418. n. 8.

Sivoluptatis causa exercetur, an veniam culpari importet? fol. 495. à n. 7.

Adulter. Adulterium. Vide *Scandalum.*

In adulterio triplex malitia species inuenitur. fol. 220. num. 65. Licet uterque sit coniugatus unum adulterij peccatum resultat. fol. 187. n. 11.

Et tamen utriusque status in confessione explicandus. fol. 188. n. 15.

Adulter, qui in sui defensionem cum moderamine inculpatæ tutelæ maritum occidit, non manet irregularis, licet periculum in quod se coniecit, prævidenter. fol. 460. & 461. n. 9. An teneatur sed defendere contra invasionem mariti? fol. 462. num. 14. An marito licet quandoque permettere vxori peccatum adulterij? fol. 579. & seq.

Attritio. Vide *Contritio.*

Baptismus. Vide *Ordo.*

Baptismus aquæ est Sacram̄torum ianua. fol. 420. Deficiente intentione Ministeri, nec validum est, nec eius def. clū Deus supplet. fol. 391. & 421. n. 6. & 7. Si Minister hereticus ritu Catholico baptizet, potest Catholicus esse patr. ius. fol. 463. n. 12.

mebatur: secundō ex proprio penū alia superaddendo, quibus Magistri Sotis verba in aliū sensum detorsit. Sic enim exposuit, *Christianis hostibus*, * id est, Turcis regionem vastantibus. * Ita Baronius vertit latinitate longè excellens. In hoc tamē loco maluit cadere Grammatica, quam causa. Nec enim *Christianis hostibus*, sed *Christianorum*, si cum Baronio conueniret, elegans Sotus scripsisset. Ceterum Baronius ea fide Tureas Christianos fecit, qua Amadæum in opinionibus restituendis infidelem. Eiusmodi est veri-

tatis natura (ait Chrysostomius *Homil. 57.* in cap. 9. *Ioannis*, ex editione anni 1570. apud Guillielmum Merlin.) Vnde magis oppugnatur, inde magis confirmatur, & quo magis obtegitur, eo clarior evadit, nisi enim ista facta fuissent, miraculum istud (nempè illuminandi cœcum) apud multos suspeclum esse potuisse: nunc vero per inde, ac si studiose agerent, ut veritatem manifestarent, ita omnia faciunt, nec aliter facere possint, si in Christi patroci-
nium omnia feci-
sissent,

FINIS.

Index Verborum, & rerum notabilium

Vsura.

Vsura est prohibita in novo testamento. fol. 597. num. 13. •

Pro obligatione non repetendi mutuum intra certum terminum nequit aliquid ultra sortem exigi. fol. 548. num. 12. & 552. num. 30. Vbi contra opinio damnata notatur.

Montes pietatis provt hodie in Ecclesia permittuntur, vsuræ labem non conti-

nent. fol. 598. num. 15. Vbi de Concilio Lateranensi, num. 15. 16. & 17.

Possit né pro fideiuisione non periculosa aliquid exigi. fol. 550. n. 22.

Pecunias apud vsurarium deponere, quā do licet. fol. 580. num. 5. & scq.

An ab eo qui pro alio mutuum petit, licet aliquid supra sortem exigere? folio 595. num. 5.

E I N L S.